Bermdhleen bisher beftandene Banb der Ehe biermit authoritate Judicii compromiflorialis

gﬁﬂjﬂd} gefrennet, und diefe Ebe, qu{}ad omnem effectum, mﬁ!lig geboben, W, R, MW,

(L. S.) extradidit Et.in .f'idﬁm {ubferipfit
(D) Foh. Friedvich Conyradi.
: Dber Secrs.

Fum. 387.

Konigliches Refeript, daf bey den Relationdgeridyten lateinifch verfabren
werden foll.  Bom 20, Juliug 1774,

Stanislaus ﬂﬂguﬁw _Dr;*:' Gratia Rex Pﬂ{aﬂfﬂf, Magnus Dux Lithuaniae, Ruffiae,
Prufliae, Mafloviae, Samogitiae, Kyoviae, Volhyniae, Podolise, Podlachiae, Liyos
nine, Smolensciae, Severiae, Czerniechoviaegue.

‘gnificamus praefentibus Literis Nofiris quorum intereft vniuerfis et fingulis. Expofitum
Nobis efl per certos conliliarios Noftros lateri Noftro aflidentes, vt quemadmodum
juxta Diploma appellatorinin Adta et Protocolla caularum appellationum ex Ducatu Cur-
landiae et Semigalliae euenientium latino idiomate conferipta coram iudiciis relationum
Noftrarum propriarumn exhiberi debent; ftylos Curiae Noflrae quoque ab antiquo vlitatus
femper obtinuir, vt in omnibus negotiis pracfatum Ducatum Curlandiae et Semigalliae tan-
entibus non nifi lingua latina adhibita fuerit, ita quoque in pofterum in quibuscunque cau-
fis appeliationum Curlandicarum coram iudiciis relationum Noftrarum propriarum ventilan-
dis non folum fatus Caufae, qui tenore Diplomatis appellatorii dari debent, latine confcribe-
rentur, veron etiam iplae inductiones et propofitiones ab'Aduocatis faciendae, eodem
fermone, et non ‘polonice fierent. =~ Nos jtaque confiderata expofitorum — iuflitia et
aequitate praclibatis defideriis annuendum efle cenfemus, et vigore praefentium ordina-
nus ac demandamus, quatenus feruato praeferipto formulae Regiminis et Diplomatis ap-
pellatorii intuitu caularum appellationum cmla;di:a:um ad iudicia Nofira deuolutarum, fta-
' tus
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tus caufae fcriptnte-nns exhibeantur, 'et omnes informationes, induftiones.et propofitiones
orales aduocatorum ad feripturam redigendae abhinc latine conferibantur,

In quorum fidem praefentes manu Nofira fubfcriptas Sigillis Regni et M, D. Littae
communiri iuflimus. Datum Var[auiae Die XX, menfis Iuly Anno Domini MDCCLXXI1V.
Regni vero Nofiri X. Anno.

Stanislaus Auguftus Rex

LS | . 5
(M.R.) ( M. )
M. D. Littae.

Antonius Sikorshy Joftphus Duleba
Sae Rae Mttis et Sigilli Maioris Rni Secre. Notarius Cafirenfis Praefectusque Arcium
tarius. Palatinatus Brefcenfis Littae Sac Rae Muis

Sigilli Maioris M. D. Littae Secretarius,